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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12009003R

2. Data e Regjistrimit 09/08/2021
3. Emri i Subjektit ACELEON SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Leonard Frroku", Nr. 2, 
Unaza e Re 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime te ruajtjes dhe sigurimit te objekteve shtetërore dhe 

private, i personave si dhe i veprimtarive social-kulturore 
sportive, fetare e politike (kategoria I.3A). Importim, 
tregtim, transportim dhe instalimin e mjeteve te sistemit 
vrotues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve të mbrojtjes kundra 
zjarrit, pajisjeve të nderlidhjes, sistemeve të kontrollit dhe 
monitorimit në distance etj.,te lejuara/ parashikuara nga 
legjislacioni në fuqi. Përvec aktiviteteve te parashikuara me 
lart, në objektin e veprimtarisë te Shoqërisë do të perfshihet 
çdo veprimtari tjeter qe nga Ortaku do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e përshtatshme per te permbushur objektin e 
Shoqërisë dhe që nuk ndalohet nga ligji, ndryshime të cilat 
miratohen me Vendim te Asamblesë së Ortakut te Vetëm dhe 
njoftohen per regjistrim në Qendrën Kombëtare të Biznesit. 
Leon Frroku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2021                Deri: 05/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

Liri Muça
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               Nga: 05/08/2021                Deri: 
13. Ortakët LeonFrroku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: leonfrroku@icloud.com  
Telefon: 0696069715  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-768136-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EDDB88-C78C-4A5C-8285-1EE2A1B2EB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C05F18D-F675-4DB7-8D06-41E9949FE5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592B6ECC-E7A5-4FF5-8E01-6A195AE39399

